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Pełnia Życia - Seria 1 - Nadzieja mimo wszystko - format MP3 w jakości 128 kbps

Cierpienie... pokusa... niesprawiedliwość... desperacja. Jakże często życie jest jak upokarzający policzek.
Wśród zmagań z przeciwnościami losu, nasza egzystencja zdaje się tracić swój smak. Jak doświadczać 
pełni życia, gdy rzeczywistość sprawia taki ból i cierpienie? Chuck Swindoll zabiera nas w podróż po 1
Liście św. Piotra, by w ponadczasowych refleksjach wielkiego Apostoła odnaleźć nadzieję… w
codziennych zmartwieniach i obawach… w walce z pokusami i niszczącymi nałogami... w obliczu
niesprawiedliwości i wyzysku... wśród małżeńskich kryzysów i rodzinnych komplikacji. 
Prawdziwa nadzieja może uśmierzyć ból spowodowany nawet najtrudniejszymi życiowymi
doświadczeniami. Rozważania te poprowadzą cię od 'ludowej' psychologii czy teologii skoncentrowanej
na własnym 'ja' w stronę trwałej nadziei, opartej na zaufaniu Jezusowi Chrystusowi. Tylko On może dać 
ci nadzieję mimo wszystko.

Polski lektor - Zygmunt Karel

Zawartość CD:

Nadzieja większa od upadku (38'14')
Nadzieja większa od cierpienia (51'33')
Nadzieja większa od pokusy (53'09')
Nadzieja większa od podziałów (44'46')
Nadzieja większa od poczucia winy (48'02')
Nadzieja większa od niesprawiedliwości (46'08')
Nadzieja większa od ślubowania (54'05')
Nadzieja większa od niedojrzałości (43'02')
Nadzieja większa od zgorzknienia (37'19')
Nadzieja większa od credo (35'32')
Nadzieja większa niż nasze zwyczaje (39'33')
Nadzieja większa od ekstremizmu (39'58')
Nadzieja większa od prób (42'45')
Nadzieja większa od religii (45'02')
Nadzieja większa od niezadowolenia (39'06')
Nadzieja przewyższająca walkę (36'50')
Nadzieja większa od nieszczęścia (44'46')
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Charles R. Swindoll
Znany amerykański biblista, teolog i mówca, Charles (Chuck) Swindoll, jak mało kto potrafi zainteresować 
przesłaniem Pisma Świętego.
Umiejętnie dementuje nieporozumienia i mity, łączy rozległą wiedzę z lekkością przekazu i poczuciem
humoru, rzuca światło na trudne kwestie, wydobywa z Biblii praktyczne wskazania, dotyczące dużych i
małych problemów współczesnego człowieka. Ze swadą i precyzją porusza w swoich wykładach takie
kwestie jak: finanse, rodzina, relacje z dziećmi, integralność w życiu zawodowym, stres, równowaga
psychiczna, rozwój osobowości, walka z przeciętnością i złymi nawykami, skuteczne przywództwo,
problemy zachodniej cywilizacji, duchowy wymiar życia, więź z Bogiem.
Wykłady Chucka Swindolla tłumaczone są na wiele języków i emitowane przez setki radiostacji na całym
świecie. W samych Stanach Zjednoczonych można je usłyszeć w ponad 1500 ogólnokrajowych i lokalnych
stacjach radiowych. Nadawane są również w języku hiszpańskim i portugalskim (Ameryka Południowa),
arabskim (Afryka Północna), niemieckim, rosyjskim, rumuńskim, chińskim oraz indonezyjskim, a od roku
2011 także po polsku.

Fundacja IFL-Polska: rzetelnie o Biblii, praktycznie o życiowych wyzwaniach
www.iflpolska.pl
www.facebook.com/IFLPolska
 

Rok wydania: Październik 2015
Nośnik: CD-MP3
Gatunek: Wykład
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